
Karta produktu:

Opis produktu

Wygodny, podręczny zestaw 16 bitów z wkrętakiem poprzecznym typu T oraz wygodnym etui.
 
Wkrętak z rękojeścią poprzeczną: idealny kształt umożliwia przenoszenie wyjątkowo wysokich momentów dokręcania i
luzowania. Ergonomicznie ukształtowana rękojeść wypełnia całą dłoń, a miękkie, zaokrąglone zagłębienia stanowią wsparcie dla
palców. Kontakt całej powierzchni dłoni z rękojeścią eliminuje straty siły tarcia. Powierzchnia poddana specjalnej obróbce
zapewnienia wysoką ochronę antykorozyjną i optymalne dopasowanie do gniazda śruby. Zestaw można bezpiecznie i
kompaktowo przechowywać w dołączonym etui, które dzięki mocowaniu na rzep nadaje się także do użytku mobilnego.
 
Najważniejsze zalety:
 

Wkrętak z rękojeścią poprzeczną  do przenoszenia wyjątkowo wysokich momentów dokręcania i luzowania
Ergonomicznie ukształtowana 2-komponentowa rękojeść z wgłębieniami na palce i przyjemną w dotyku powierzchnią
zapewnia bardzo dobre przenoszenie siły i pracę bez uczucia zmęczenia
Z technologią Rapidaptor do szybkiej wymiany bitów
Część robocza: gniazdo sześciokątne, z magnesem
Uchwyt do bitów sześciokątnych 1/4" wg DIN ISO 1173-C 6,3 oraz bitów E 6,3
W zestawie wygodne etui z mocowaniem na rzep

 
Przenoszenie wysokich wartości momentu obrotowego
 
Sposób trzymania, w którym oś trzpienia stanowi przedłużenie przedramienia, umożliwia przenoszenie wyjątkowo wysokich
wartości momentu obrotowego.
 
Ergonomiczna 2-komponentowa rękojeść poprzeczna
 
Ergonomicznie ukształtowana 2-komponentowa rękojeść poprzeczna z wgłębieniami na palce i przyjemną w dotyku powierzchnią
zapewnia bardzo dobre przenoszenie siły i pracę bez uczucia zmęczenia.
 
Szybki montaż i automatyczna blokada
 
Końcówka może zostać zamocowana poprzez wciśnięcie jej w uchwyt bez konieczności przesuwania pierścienia
przytrzymującego. Po umieszczeniu końcówki w gnieździe wkrętu zostaje ona automatycznie zablokowana w uchwycie, co
oznacza pewne osadzenie bez ryzyka wibracji.
 
Szybka wymiana
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Wymiana końcówki następuje poprzez przesunięcie pierścienia przytrzymującego do przodu. Wówczas mechanizm sprężynowy
odsuwa końcówkę od magnesu, dzięki czemu końcówka zostaje odblokowana i można ją z łatwością wyjąć z uchwytu. To
rozwiązanie pozwala na wymianę nawet najmniejszych grotów i końcówek bez użycia dodatkowych narzędzi.
 
Szybkie obracanie
 
Niezależnie obracająca się tuleja umożliwia przytrzymanie uchwytu oraz prowadzenie wkrętarki podczas wkręcania. Pozwala to
na łatwiejsze umieszczenie końcówki w gnieździe wkrętu i zapobiega wyślizgnięciu. Możliwość użycia jako przedłużacz do
narzędzi z chwytem 1/4", np. w połączeniu z kluczem z grzechotką do końcówek wkrętakowych lub grzechotką Zyklop.
 
Uniwersalny chwyt
 
Uchwyt Rapidaptor z mechanizmem szybkomocującym przeznaczony jest do grotów i końcówek 1/4" produkowanych zgodnie z
normą DIN ISO 1173-C6,3 + E 6,3 (seria Wera 1 i 4)
 
Ekstra wytrzymałe groty
 
Ekstra wytrzymałe groty Wera (Z )zapobiegają przedwczesnemu zużyciu końcówek grota. Groty Z przeznaczone są z reguły do
uniwersalnych prac montażowych.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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